
  ЛФЛ ФС "МОТОР"
  Протокол матча   Подснежник 2025 / Группа 2 Дивизион Массовая лига

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 9:30   Место проведения   Мотор "А"

  Браво М   ТДК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Артем
Вафин Владислав
Городилов Максим
Клопотов Дмитрий
Коючков Мирон
Мериакри Николай
Пеплау Александр
Пустынников Илья
Рыбинцев Константин
Светличный Даниил
Стефанович Владимир
Таразанов Дмитрий
Тухватулин Ринат
Тухватулин Руслан
Уразов Роман
Хило Глеб
Щепеткин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брусницын Владислав
Гаврилов Игорь
Гайибназаров Шохзод
Дягилев Семён
Закарка Сергей
Иванов Иван
Киселев Евгений
Кравченко Ярослав
Перевозчиков Константин
Радзиевский Артем
Рычков Леонид
Рюхов Вадим
Савельев Всеволод
Саммель Антон
Свитницкий Кирилл
Серебряков Денис
Солдатенко Евгений
Суховейко Тимур
Чалапко Александр
Юрьев Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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